ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   3 апреля  2024 г. Но  227

г Воронеж

г 	 п
О  признании  утратившими
силу  отдельных
постановлений  Правительства
Воронежской  области

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Воронежской  области

в соответствие  действующему  законодательству  Правительство  Воронежской

области  постановляет :

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления

ГIравительства  Воронежской  области:

- от  17.11.20 14 №  1023 «О  создании  штаба  по  снижению

административных  барьеров  и  улучшению  инвестиционного

и предпринимательского  климата  в  Воронежской  области»;

- от  24.04.2015 №  309 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023»;

- от  25.06.2015 №  519 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023»;

- от  11.08.2015 №  654 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023»;

- от  29.12.2015 №  1054 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.20 14 №  1023»;

- от  03.08.2016 №  562 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.20 14 №  1023»;

- от  05.10.2016 №  740 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023»;

г

- от  28.06.2018 №  568 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.20 14 №  1023»;

- от  29.08.2018 №  759 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023»;

- от  04.03.2019 №  197 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023»;

- от  30.08.2019 №  832 «О  внесении  изменений  в  постановление

правительства  Воронежской  области  от  17.11.2014 №  1023».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области

Логвинова  В.И.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2